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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на Јавната детска 
градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопјеза 2024/2025 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работа на Јавната детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 
2024/2025 година, донесен на Шеесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 26 септември 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-9528/1	                   ГРАДОНАЧАЛНИК
07.10.2025 година    	                       на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                     Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот 
извештај за работа на Јавната детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје за 2024/2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Шеесеттата пленарна 
седница одржана на 26 септември 2025 година, донесе          

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работа на Јавната детска градинка ,,8 Март,, на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје за 2024/2025 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната детска 
градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 2024/2025 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Јавната детска градинка „8 Март“ и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8931/3                                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 септември 2025 година                   	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	              Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работата на Јавната 
детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за 2025/2026 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна Програма за 
работата на Јавната детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 
2025/2026 година, донесен на Шеесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 26 септември 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-9528/2                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
07.10.2025 година                                                                                   на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                      Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната 
Програма за работата на Јавната детска градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода  во 
Град Скопје за 2025/2026 година, Советот на Општина Кисела Вода на Шеесеттата пленарна 
седница одржана на 26 септември 2025 година, донесе          

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна Програма за работата на Јавната детска градинка ,,8 Март,, 
на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за 2025/2026 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната Програма за работата на Јавната детска 
градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 2025/2026 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Јавната детска градинка „8 Март“ и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8931/4	       ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 септември 2025 година                   	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	           Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработувањe за 
2026 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план 
за вработувањe за 2026 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје, 
донесен на Шеесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
26 септември 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-9528/3                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
07.10.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план 
за вработувањe за 2026 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје, 
Советот на Општина Кисела Вода на Шеесеттата пленарна седница одржана на 26 септември 
2025 година, донесе          

З А К Л У Ч О К

 за давање согласност на Годишниот план за вработувањe за 2026 година на ЈДГ „8 
Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработувањe за 2026 
година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Јавната детска градинка „8 Март“ и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8931/5                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 септември 2025 година                                                  на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	       Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГ ,,Весели 
Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2024/2025 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа 
на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2024/2025 
година, донесен на Шеесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 26 септември 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-9528/4                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
07.10.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот 
извештај за работа на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 
учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Шеесеттата пленарна 
седница одржана на 26 септември 2025 година, донесе   

       З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2024/2025 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈДГ ,,Весели Цветови,, 
на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2024/2025 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ЈДГ ,,Весели Цветови,, и Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8931/6	             ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 септември 2025 година                                                  на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	              Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна Програма за  работата на ЈДГ 
,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за учебната 2025/2026 

година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна Програма за  
работата на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за учебната 
2025/2026 година, донесен на Шеесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 26 септември 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-9528/5                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
07.10.2025 година                                                                                   на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                          Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната 
Програма за  работата на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје 
за учебната 2025/2026 година, Советот на Општина Кисела Вода на Шеесеттата пленарна 
седница одржана на 26 септември 2025 година, донесе   

       З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна Програма за  работата на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на 
Општина Кисела Вода  во Град Скопје за учебната 2025/2026 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната Програма за  работата на ЈДГ ,,Весели 
Цветови,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за учебната 2025/2026 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ЈДГ ,,Весели Цветови,, и Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8931/7                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 септември 2025 година                                                  на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	      Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработувањe за 
2026 година на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план 
за вработувањe за 2026 година на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје, донесен на Шеесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 26 септември 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-9528/6                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
07.10.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план 
за вработувањe за 2026 година на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје, Советот на Општина Кисела Вода на Шеесеттата пленарна седница одржана на 26 
септември 2025 година, донесе   

       З А К Л У Ч О К

 за давање согласност на Годишниот план за вработувањe за 2026 година на ЈДГ 
„Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработувањe за 2026 
година на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ЈДГ ,,Весели Цветови,, и Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8931/8                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 септември 2025 година                   	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                    Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за  прифаќање на донација
 - 2000 хируршки маски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  прифаќање на донација - 2000 хируршки 
маски, донесена на Шеесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 26 септември 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-9528/7                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
07.10.2025 година                                                                                     на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на 
Р.М. бр. 5/2002) и член 34, став 1, точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Шеесеттата пленарна седница одржана на 26 септември 2025 година, донесе   

ОДЛУКА 

ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ДОНАЦИЈА 
- 2000 ХИРУРШКИ МАСКИ

Член 1

Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – 2000 хируршки маски, која се дава од Друштво 
за трговија, производство и услуги АСТРА М ДООЕЛ извоз – увоз Скопје, во вредност од 
6.000,оо денари со пресметан ДДВ. 

Член 2

Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 
донација со Друштво за трговија, производство и услуги АСТРА М ДООЕЛ извоз – увоз Скопје, 
во насока на спроведување на оваа одлука.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8931/9                                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 септември 2025 година                                                  на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                   Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за  прифаќање на донација - изработка на проектна документција

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  прифаќање на донација - изработка на 
проектна документција, донесена на Шеесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 26 септември 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-9528/8	                          ГРАДОНАЧАЛНИК
07.10.2025 година    	                       на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на 
Р.М. бр. 5/2002) и член 34, став 1, точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Шеесеттата пленарна седница одржана на 26 септември 2025 година, донесе   

ОДЛУКА 

ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ДОНАЦИЈА - ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТЦИЈА

 Член 1

Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – изработка на проектна докуметација за 
Урбанистички проект за инфраструктура за дел од улица „Првомајска 1“ (вклучително и 
крстосување со ул.„Лазар Димитров“) и улиците „Новопроектирана 1„ и „Новопроектирана 
4“ во ДУП реон Ј13 (Одлука бр.07-113/7 од 24.06.2014 г.) Општина Кисела Вода-Скопје, која 
се дава од Друштво за градежништво, проектирање, трговија и услуги ЕЛЕНА ЛУКА ХОМЕ 
ДООЕЛ, Скопје, во вредност од 266.620,оо денари, со вклучен ДДВ од 18% .  

Член 2

Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 
донација со Друштво за градежништво, проектирање, трговија и услуги ЕЛЕНА ЛУКА ХОМЕ 
ДООЕЛ, Скопје, во насока на спроведување на оваа одлука.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8931/10                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 септември 2025 година                    	   на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје 	      Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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С О Д Р Ж И Н А:

1.	 Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на Јавната детска 
градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 2024/2025 година;

2.	 Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работата на Јавната детска 
градинка ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за 2025/2026 година;

3.	 Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработувањe за 2026 
година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје;

4.	 Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГ ,,Весели Цветови,, 
на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2024/2025 година;

5.	 Заклучок за усвојување на Годишна Програма за  работата на ЈДГ ,,Весели 
Цветови,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за учебната 2025/2026 година;

6.	 Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработувањe за 2026 
година на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје;

7.	 Одлука за  прифаќање на донација - 2000 хируршки маски;
8.	 Одлука за  прифаќање на донација - изработка на проектна документција;
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